
四川机电职业技术学院安全电子履职清单 

           

姓名：                 部门：                                 职务：                            2022 年       月 

    

序

号 
履职时间 履职地点 

履职事项相关内容 

履职内容 发现的问题 整改情况 完成整改情况 解决的问题 

1 2022.05.10 
马家田校区

XXX实训室 

1.XXXXXXX 

2.XXXXXXX 

1.XXXXXXX 

2.XXXXXXX 

1.XXXXXXX 

2.XXXXXXX 

1.XXXXXXX 

2.XXXXXXX 

1.XXXXXXX 

2.XXXXXXX 

2        

        

        

        

        

        

        

        

        

注：1.此表以部门为单位每月 25日前（电子稿）交安保部杨升 562282188@qq.com。 

2.填写人员包括各二级单位、部门负责人、副职、安全员、实验实训教研室主任。 


